## MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE

Av. João de Paiva, 373, Centro, Monte Alegre/RN CEP: 59182000 CNPJ: 08.365.900/0001-44

**DESPACHO** 

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil



Processo:

58/2024

Assunto: Pedido de DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Objeto: Fornecimento de Serviços de Algodão Doce, Pipoca de Milho, picolés e Estrutura com diversos equipamentos lúdicos para Eventos Sociais e Solenidades da Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN em 2024.

## **DESPACHO**

Reconheço a **dispensa de licitação** para junto à empresa , para procedermos à Fornecimento de Serviços de Algodão Doce, Pipoca de Milho, picolés e Estrutura com diversos equipamentos lúdicos para Eventos Sociais e Solenidades da Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN em 2024., perfazendo a quantia de 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais ) a serem pago após conclusão do serviço, com fundamento no Lei 14.133/2021, Art. que emitiu parecer favorável anexo ao presente.

Monte Alegre/RN, 12 de abril de 2024

André Rodrigues da Silva

Prefeito Municipal